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622-19-9030-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi dhe riparimi i rrugëve fushore 20.11.2019. 7.1.2020.45 21.11.2019. 6.1.2020.

6 9 11

K
la

s
ifik

im
i (2

 s
h

ifra
t e

 

p
a
ra

 të
 F

P
P

)

D
a

ta
 e

 p
u

b
lik

im
it të

 

n
jo

ftim
it p

ë
r k

o
n
tra

të

D
a

ta
 e

 n
ë

n
s
h
k
rim

it të
 

k
o

n
tra

të
s
 ( n

e
 ra

s
t 

a
n
u

lim
i d

a
ta

 e
 n

jo
ftim

it 

p
ë
r a

n
u

lim
)

Adresa e webit të AK

PJESA II .KONTRATAT E NËNSHKRUARA PUBLIKE 

Nr. i Prokurimit

Tel. fiks/ Celulari /Faksi 3820044704

Emri i menaxherit të prokurimit Isa Osmankaj

E-mail adresa isa.osmankaj@rks-g

Kodi buxhetor 622

Adresa Remzi Ademaj

Kodi postar - Qyteti -20000

PJESA I . IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES
Emri zyrtar i Autoritetit Kontraktues KUVENDI KOMUNAL

Lloji i Autoritetit Kontraktues  Qeveritar X

KUVENDI KOMUNAL I PR

RAPORTI VJETOR PËR KONTRATAT E NËNSHK

Konform nenit  87.2.12 të Ligjit të Prokurimit Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësua

Data e përgatitjes së raportit: 28.1.2021.

1 /32 



622-19-9634-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e aneksit të shkollës fillore Mit 

hat Frashëri në Krajk
10.1.2020.

622-19-9238-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i urës që lidhë fshatin Smaq me Komunën e 

Mamushës.
27.11.2019. 14.1.2020.

622-19-9481-1-3-6 1 3  6 Furnizim me uniforma të punës për zyrtarët e ONE STOP 

SHOP dhe vozitësve të Komunës së Prizrenit
28.10.2019. 28.1.2020.

622-19-9242-1-3-6 1 3  6 Furnizim me mjete didaktike Tabletë shkollorë për nevojat e 

institucioneve arsimore në Komunën e Prizrenit
27.11.2019. 28.1.2020.

622-19-6374-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje medicinale për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore.
21.5.2019. 5.2.2020.

622-19-9449-2-3-6 2 3  6 Krijimi dhe mirmbajtja e softverit për programin e menaxhimit 

të mbeturinave  në DSHP në Prizren
9.12.2019. 10.2.2020.

622-19-7333-5-2-1 5 2  1 Renovimi dhe mirëmbajtja e objektit shëndetësor të QKMF-

së
19.9.2019. 12.2.2020.

622-19-9679-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i sistemit të ujsjellësit në fshatin Gjonaj faza e 

dytë Vazhdim i projektit
4.12.2019. 24.2.2020.

622-19-9501-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje medicinale për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore të QKMF-së,QMF-ve dhe AMF-ve
6.12.2019. 6.4.2020.

622-20-1069-2-2-5 2 2  5 Renovimi i strehimores në Nashec për destinim karaninimi 

në Komunën  e Prizrenit
30.3.2020. 7.4.2020.

622-20-1095-1-2-5 1 2  5 Furnizim me material shpenzues sanitar për nevojat e 

shërbimeve shëndetësore për mbrojtje nga Korona virusi në 

Komunën e Prizrenit

31.3.2020. 7.4.2020.

622-20-857-2-3-6 2 3  6 Organizimi i puntorive në teori dhe praktikë për rikthimin e 

zejeve te zhdukura tradicionale
3.3.2020. 1.5.2020.

622-20-1628-1-2-5 1 2  5 Furnizim me 500 shujta në ditë për familjet në nevojë në 

Komunën e Prizrenit
22.4.2020. 6.5.2020.

622-20-1817-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për ndërtimin e kanalizimit në fshatin Zhur i ri 

në Prizren
23.4.2020. 13.5.2020.

622-20-2175-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e rrugëve lokale në Korishë të 

Prizrenit
19.5.2020. 29.5.2020.

622-19-5919-2-3-6 2 3  6 Kryerja e shërbimeve të transportit me mjete bartëse 

marimangë për territorin e Komunës së Prizrenit
7.8.2019. 29.5.2020.

622-20-1219-5-2-1 5 2  1 Lidhja- rrethimi fizik me murë të juashtëm dehe lyerja e 

objekteve të QPS së në Prizren
6.4.2020. 9.6.2020.

622-19-9390-1-2-1 1 2  1 Furinizim me pajisje të IT së për projektin ONE STOP SHOP 

në Komunën e Prizrenit
5.12.2019. 11.8.2020.

622-20-1810-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore  në rrugën fahredin Hoti në 

Prizren
10.3.2020. 16.6.2020.

622-20-2347-2-3-6 2 3  6 Planet e ushtrimeve dhe vlerësimi i gadishmërisë lokale të 

zjarrëfikësve
27.5.2020. 24.6.2020.74 28.5.2020. 23.6.2020.

30 6.12.2019. 10.6.2020.

45 6.5.2020. 15.6.2020.

93 8.8.2019. 28.5.2020.

45 7.4.2020. 5.6.2020.

45 12.5.2020.

45 27.5.2020.

93 13.3.2020. 30.4.2020.

15 4.5.2020.

50 6.4.2020.

33 6.4.2020.

45 31.12.2019. 20.2.2020.

33 12.12.2019. 3.4.2020.

93 10.12.2019. 7.2.2020.

45 27.9.2019. 11.2.2020.

30 28.11.2019. 27.1.2020.

33 26.8.2019. 4.2.2020.

45 28.11.2019. 13.1.2020.

17 11.12.2019. 24.1.2020.

45 9.1.2020.
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622-20-1972-5-2-1 5 2  1 Renovimi i qendërs rinore në Komunën e Prizrenit faza e 

parë
13.5.2020. 29.6.2020.

622-20-3216-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për adaptimin e ish shkollës në shtëpi të 

kulturës në Randobravë
1.7.2020. 9.7.2020.

622-20-2806-2-3-6 2 3  6 Dislokimi i shtyllës dhe rrjetit elektrik në stadiumin në Zhur. 11.6.2020. 9.7.2020.

622-20-2336-5-3-6 5 3  6 Izolimi i strehes hyrëse të objektit në SHFMU Brigada 

125,Medvec
8.4.2020. 10.7.2020.

622-20-1885-5-2-1 5 2  1 Ngritja e pemishtes me pemë të imta dredhzë me participim 

në Komunën e Prizrenit
2.4.2020. 10.7.2020.

622-20-2327-5-2-1 5 2  1 Lyerja e mbrendshme e objekteve shkollore në Komunën e 

Prizrenit
8.4.2020. 10.7.2020.

622-20-1909-5-2-1 5 2  1 Ngritja e serrave me participim 8.5.2020. 13.7.2020.

622-20-2828-1-3-6 1 3  6 Furnizim me pajisje teknologjike për nevoja të bibliotekës së 

qytetit të Prizrenit
11.6.2020. 14.7.2020.

622-20-2424-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material shpenzues për zyrë për nevojat e 

Komunës së Prizrenit
29.5.2020. 14.7.2020.

622-20-1813-1-1-1 1 1  1 Furnizim me mshqerra gravide me participim për fermerët e 

Komunës të Prizrenit
5.5.2020. 16.7.2020.

622-20-3209-2-3-6 2 3  6 Mirmbajtja e ndriçimit publik në Prizren dhe zona periferike 28.5.2020. 16.7.2020.

622-20-2326-1-2-1 1 2  1 Furnizim me pako ushqimore dhe hixhienike për familjet në 

nevojë në Komunën e Prizrenit
13.5.2020. 17.7.2020.

622-20-2798-1-3-6 1 3  6 Furnizimi dhe montimi i kapakëve dhe ujëmbledhësave me 

material kompozit nëpër rrugët e Komunës së Prizrenit.
11.6.2020. 22.7.2020.

622-20-2441-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për zyrë dhe ordinanca shëndetësore 

për nevojat e shërbimeve shëndetësore.
28.5.2020. 23.7.2020.

622-20-2667-1-2-1 1 2  1 Furnizim me uniforma të punës për personel shëndetësor të 

QKMF-së,QKMF-të dhe AMF-të.
28.5.2020. 23.7.2020.

622-20-1805-1-1-1 1 1  1 Furnizim me mekanizëm bujqësorë me participim për 

fermerët e Komunës së Prizrenit
2.4.2020. 27.7.2020.

622-20-2264-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i varrezave të viktimave të luftës në fshatin 

Korishë
22.5.2020. 18.8.2020.

622-20-3750-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë punime shtesë për ndërtimin e zyres së 

gjendjes civile në Mushnikovë
24.6.2020. 18.8.2020.

622-20-2737-5-2-1 5 2  1 Renovimi dhe mirëmbajtja të objekteve shëndetësore. 28.5.2020. 18.8.2020.

622-20-2416-5-2-1 5 2  1 Ndërrimi i kalldajave të ngrohjes qendrore në disa shkolla të 

Komunës së Prizrenit
29.5.2020. 19.8.2020.45 1.6.2020. 18.8.2020.

45 17.8.2020.

45 10.6.2020. 17.8.2020.

34 6.5.2020. 24.7.2020.

45 25.5.2020. 14.8.2020.

20 2.6.2020. 22.7.2020.

18 9.6.2020. 22.7.2020.

15 28.5.2020. 15.7.2020.

29 12.6.2020. 20.7.2020.

01 6.5.2020. 14.7.2020.

50 26.6.2020. 15.7.2020.

29 12.6.2020. 13.7.2020.

21 1.6.2020. 13.7.2020.

45 28.5.2020. 9.7.2020.

45 11.5.2020. 9.7.2020.

45 28.5.2020. 9.7.2020.

45 8.5.2020. 9.7.2020.

45 7.7.2020.

74 12.6.2020. 7.7.2020.

45 14.5.2020. 26.6.2020.
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622-20-3215-5-3-6 5 3  6 Renovimi i objekteve te nenstacionëve te zjarrfikësave ne 

Komunen e Prizrenit.
25.6.2020. 19.8.2020.

622-20-3240-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i pusetës për rehabilitimin e sistemit të kanalizimit 

në rrugën Enver Haradinaj
26.6.2020. 20.8.2020.

622-20-3871-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtiminm e QMF së në fshatin Gjonaj 22.7.2020. 20.8.2020.

622-20-2964-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infratsrukturës rreth lapidarit të herojit Besim 

Ndrecaj
14.5.2020. 21.8.2020.

622-20-3431-1-2-1 1 2  1 Furnizim me një autoambulancë (të llojit Pickup mobile) dhe 

një veturë për nevojat e shërbimeve shëndetësore.
28.5.2020. 24.8.2020.

622-20-2936-5-2-1 5 2  1 Adaptimi i rrugëve për komunitetin RAE. Rruga Rexhep 

Karaqi në Prizren
16.6.2020. 26.8.2020.

622-20-4603-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për ndërtiminn e zyres së gjendjes civile në 

Reqan të Prizrenit
20.8.2020. 27.8.2020.

622-20-4589-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për shtimin e etazhitetit tQMF së në Zhur 

dhe ndërtimin e parkingut
20.8.2020. 27.8.2020.

622-20-2195-2-2-1 2 2  1 Hartimi i projektit të kolektorit të ujrave të zeza në pjesën 

verilindore të qytetit të Prizrenit
21.5.2020. 4.9.2020.

622-20-3251-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në rrugën Ibrahim Lutfiu ( lagjja 

Tabakhane )
26.6.2020. 11.9.2020.

622-20-4745-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e objektit shkollorë Dy 

Dëshmorët në Piranë faza e dytë
11.9.2020.

622-20-4744-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ngritjen e stallave për bagëti të imta me 

participim
11.9.2020.

622-20-2408-5-2-1 5 2  1 Renovimi i nyjeve sanitare në disa shkolla të Komunës së 

Prizrenit
8.4.2020. 11.9.2020.

622-20-3736-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të objektit të shkollës Dy Dëshmorët në 

fshatin Sërbicë
8.4.2020. 15.9.2020.

622-20-3898-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të objektit shkollorë Naim Frashëri në 

fshatin Vlashne.
23.7.2020. 15.9.2020.

622-20-2460-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje stomatologjike për nevojat e 

departamentit të stomatologjisë.
28.5.2020. 17.9.2020.

622-20-2556-5-2-1 5 2  1 Ngritja me participim i  stallave për bagëti të imta në 

Komunën e Prizrenit
3.6.2020. 17.9.2020.

622-20-2541-5-2-1 5 2  1 Ngritja me participim e stallave për lopë qumështore në 

Komunën e Prizrenit
2.4.2020. 17.9.2020.

622-20-3331-2-3-6 2 3  6 Realizimi i programeve për nevojat e bibliotekës së qytetitnë 

Prizren
9.6.2020. 21.9.2020.

622-20-3829-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i QMF-së në lagjen Arbanë  në Komunën e Prizrenit 20.7.2020. 21.9.2020.45 22.7.2020. 18.9.2020.

45 4.6.2020. 16.9.2020.

93 2.7.2020. 17.9.2020.

33 2.6.2020. 16.9.2020.

45 4.6.2020. 16.9.2020.

45 17.7.2020. 14.9.2020.

45 24.7.2020. 14.9.2020.

45 9.9.2020.

45 1.6.2020. 9.9.2020.

45 29.6.2020. 9.9.2020.

45 9.9.2020.

45 26.8.2020.

74 22.5.2020. 26.8.2020.

45 17.6.2020. 25.8.2020.

45 26.8.2020.

45 19.6.2020. 19.8.2020.

34 7.7.2020. 21.8.2020.

50 29.6.2020. 18.8.2020.

45 18.8.2020.

45 26.6.2020. 17.8.2020.

4 /32 



622-20-4538-5-3-6 5 3  6 Rregullimi i shtigjeve për biciklistë-Downhill 29.7.2020. 22.9.2020.

622-20-3974-1-2-1 1 2  1 Blerja e paisjeve tjera jomedicinale për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore.
28.5.2020. 24.9.2020.

622-20-4597-5-2-1 5 2  1 Zhvillimi i turizmit kulturorë- rregullimi i kompleksit memoriali 

i Dëshmorëve në Landovicë.
24.8.2020. 28.9.2020.

622-20-4529-1-3-6 1 3  6 Zhvillimi i turizmit malor dhe rural(View Point) 18.8.2020. 28.9.2020.

622-20-4297-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar dhe paisje tjera për qerdhen në Prizren 3.8.2020. 28.9.2020.

622-20-5422-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e rrugës Planejë Pashtrik 31.8.2020. 28.9.2020.

622-20-4563-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i hapsirës përballë muzeut të Nënës Terezë 19.8.2020. 29.9.2020.

622-20-3572-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i terreneve sportive faza e parë. Ndërtimi i fushës 

së mbyllur të tenisit në Prizren
10.7.2020. 29.9.2020.

622-20-3645-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i aneksit të objektit të shkollës Hasim Maliqaj në 

Poslisht
14.7.2020. 30.9.2020.

622-20-4686-1-2-1 1 2  1 Furnizim me mobilje dhe elemente tjera për shtëpinë 

rezidenciale në Prizren
25.8.2020. 30.9.2020.

622-20-4994-1-2-1 1 2  1 Furnizim me teste serologjike IgM dhe IgG per Covid-19 për 

nevojat e shëndetësisë primare.
31.8.2020. 1.10.2020.

622-20-3580-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatin Krushë e vogël. 10.7.2020. 2.10.2020.

622-20-4591-5-2-1 5 2  1 implementimi i planit për qendrën historike të Prizrenit- 

Instalimi i ahensorit dhe rreguullimi i nyjeve sanitare në 

Muzeun Nëna Terezë në Prizren

20.8.2020. 2.10.2020.

622-20-4526-5-3-6 5 3  6 Ndriqimi i urës së gurit 10.8.2020. 6.10.2020.

622-20-4569-2-2-1 2 2  1 Organizimi i festivalit Zambaku i Prizrenit në Prizren 20.8.2020. 8.10.2020.

622-20-4610-5-3-6 5 3  6 Projekte të vogla për rregullime ambientale në Komunën e 

Prizrenit -riparimi i Urës së Marashit
21.8.2020. 9.10.2020.

622-20-6012-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e ujsjellësit në fshatin Gjonaj 6.10.2020. 13.10.2020.

622-20-5120-1-2-1 1 2  1 Blerja e një automjeti Pick UP për shtëpinë rezidenciale në 

Prizren
8.9.2020. 15.10.2020.

622-20-4523-5-1-1 5 1  1 Shtimi i kapacitetit të ujit të pijes në lagjen Tusus të Prizrenit 18.8.2020. 21.10.2020.

622-20-4983-5-2-1 5 2  1 Punimi i rrethojës së terenit sportiv dhe oborrit të shkollës në 

Gjimanazin në Romajë-Has
28.8.2020. 22.10.2020.45 4.9.2020. 21.10.2020.

35 9.9.2020. 14.10.2020.

45 19.8.2020. 19.10.2020.

45 24.8.2020. 7.10.2020.

45 9.10.2020.

45 19.8.2020. 2.10.2020.

93 21.8.2020. 6.10.2020.

45 13.7.2020. 30.9.2020.

45 21.8.2020. 30.9.2020.

28 26.8.2020. 29.9.2020.

33 4.9.2020. 30.9.2020.

45 13.7.2020. 28.9.2020.

45 15.7.2020. 28.9.2020.

45 25.9.2020.

45 20.8.2020. 28.9.2020.

01 19.8.2020. 25.9.2020.

36 11.8.2020. 25.9.2020.

31 28.7.2020. 23.9.2020.

50 21.8.2020. 25.9.2020.

45 20.8.2020. 21.9.2020.
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622-20-4974-1-2-1 1 2  1 Botimi i librave 31.8.2020. 22.10.2020.

622-20-4560-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i hapësirës te shtëpia malore te Uji 

Gropuar(Kopanovoda)
19.8.2020. 22.10.2020.

622-20-4639-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës në fshatin Hoqë e Qytetit në Prizren 24.8.2020. 22.10.2020.

622-20-4652-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastruktruktutrës rrugore në lagjen Bajram Curri 

në Prizren
24.8.2020. 23.10.2020.

622-20-5825-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje stomatologjike për nevojat e 

departamentit të stomatologjisë.
4.9.2020. 23.10.2020.

622-20-4622-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugës Ferit Fanaj-ish rruga Bujana në Prizren 28.8.2020. 23.10.2020.

622-20-6167-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e infrastrukturës në parkun 

ekonomik në Lubizhdë të Prizrenit
7.10.2020. 23.10.2020.

622-20-2025-5-2-1 5 2  1 Ngritja e pemishteve me arrë  në Komunën e Prizrenit 2.4.2020. 28.10.2020.

622-20-2025-5-2-1 5 2  1 Ngritja e pemishteve me  lajthi në Komunën e Prizrenit 2.4.2020. 28.10.2020.

622-20-4661-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve lokale në fshatin Korishë 25.6.2020. 28.10.2020.

622-20-5427-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje medicinale për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore
4.9.2020. 29.10.2020.

622-20-5613-5-2-1 5 2  1 Renovimi i QMF-ve në Reqan dhe Pllanjane 4.9.2020. 29.10.2020.

622-20-4548-5-2-1 5 2  1 renovimi i objekteve të Komunës së Prizrenit 19.8.2020. 30.10.2020.

622-20-6583-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për rehabilitimin e ujsjellësit në fshatin 

Gjonaj
15.9.2020. 2.11.2020.

622-20-5648-5-2-1 5 2  1 Zhvimmi i turizmit malor dhe rural-punimet e hapësiresë në 

Nashec,vendi per piknik 2 Jabllanicë,punimi i hapësiresë në 

Vlashne

22.9.2020. 2.11.2020.

622-20-3058-2-3-6 2 3  6 Rregullimi i bazamentit për vednsojen e bustit të 

Skenderbeut në Prizren
19.6.2020. 2.11.2020.

622-20-5569-2-3-6 2 3  6 Projekte të vogla brenda Drejtorisë së Turizmit- Brendimi i 

qarshisë në Bazhdar hane
21.9.2020. 3.11.2020.

622-20-5832-1-2-1 1 2  1 Furnizim me filma rentgen për nevojat e QKMF-së 8.10.2020. 5.11.2020.

622-20-5695-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në rrugën Xhevat Bajraktari ( lagjja 

Tusus )
23.9.2020. 9.11.2020.

622-20-5388-1-3-6 1 3  6 Inventarizimi i objekteve kulturo sportive ( Faza e dytë ) 14.9.2020. 9.11.2020.50 17.9.2020. 5.11.2020.

33 29.9.2020. 4.11.2020.

45 24.9.2020. 5.11.2020.

50 22.6.2020. 30.10.2020.

93 22.9.2020. 30.10.2020.

45 29.10.2020.

45 23.9.2020. 30.10.2020.

45 23.9.2020. 28.10.2020.

50 20.8.2020. 29.10.2020.

45 25.8.2020. 27.10.2020.

33 17.9.2020. 28.10.2020.

45 15.5.2020. 23.10.2020.

45 15.5.2020. 27.10.2020.

45 24.8.2020. 22.10.2020.

45 22.10.2020.

45 25.8.2020. 21.10.2020.

33 29.9.2020. 22.10.2020.

45 20.8.2020. 21.10.2020.

45 25.8.2020. 21.10.2020.

22 4.9.2020. 21.10.2020.
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622-20-5557-5-2-1 5 2  1 Rregullimi i infrastrukturë rrugore dhe kanalizimit në lagjen 

Arbana
21.9.2020. 9.11.2020.

622-20-5701-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i ujësjellësit dhe infrastrukturës në rrugën    Beteja 

e Pashtrikut    ne lagjen Arbana
21.8.2020. 9.11.2020.

622-20-5853-2-3-6 2 3  6 Organizimi i vizitës studimore në Shqipëri i 44 anëtarëve të 

Asamblesë Komunale në Prizren
30.9.2020. 9.11.2020.

622-20-5707-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi kanalizimt , ujësjelld7sit dhe instalimeve elektrike 

në Stanet Struzhës
23.9.2020. 10.11.2020.

622-20-5753-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i objektit për qendrim ditor 25.9.2020. 10.11.2020.

622-20-5553-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i infrastrukturës rrugore në fshatin Krajk 21.9.2020. 10.11.2020.

622-20-3587-5-1-1 5 1  1 Ndërtimi i objektit të ri shkollorë në fshatin Gjonaj të Hasit 10.8.2020. 10.11.2020.

622-20-7161-5-3-5 5 3  5 Aneks kontratë për rregullimin e vend piknikut në Jabllanicë 

të Prizrenit
2.11.2020. 13.11.2020.

622-20-6038-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në rrugën Agim Shala (lagjja Kurilla) 2.10.2020. 13.11.2020.

622-20-6094-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugeve lokale në fshatin Romaj 10.9.2020. 13.11.2020.

622-20-5818-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar për zyrë ordinanca shëndetësore-

QKMF
4.9.2020. 16.11.2020.

622-20-5933-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi infrastruktures (rrugë, kanalizim, ujësjellës, 

ndriçim publik ) në rrugën Mehmet Hasi në Lagjen Tusus
30.9.2020. 16.11.2020.

622-20-5545-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve lokale në Lubizhdë të Prizrenit 5.8.2020. 23.11.2020.

622-20-2647-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i objektit të ri shkollor zef Lush Marku në Velezhë 

faza e tretë
5.6.2020. 23.11.2020.

622-20-6631-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i ujësjellësit në rrugën Elviha Qelebija në Lagjen 

Kurillë
14.10.2020. 23.11.2020.

622-20-6562-1-3-6 1 3  6 Furnizim me paisje të vogla për nevojat e drejtorisë DSHP-

së
16.10.2020. 25.11.2020.

622-20-6615-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugëve lokale në lagjen Petrovë 19.10.2020. 26.11.2020.

622-20-5946-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellësit(kanalizimi 

atmosferik ,kanalizimi fekal,dhe ujësjellësi) në rrugën e 

vjeter te Hoqës së Qytetit në Komunën e Prizrenit

30.9.2020. 26.11.2020.

622-20-6044-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Planejë 2.10.2020. 1.12.2020.

622-20-6322-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i rrugeve ne lagjen Jeta e Re 9.10.2020. 1.12.2020.45 12.10.2020. 27.11.2020.

45 1.10.2020. 25.11.2020.

45 5.10.2020. 27.11.2020.

30 19.10.2020. 23.11.2020.

45 20.10.2020. 25.11.2020.

45 8.6.2020. 20.11.2020.

45 20.10.2020. 20.11.2020.

45 1.10.2020. 12.11.2020.

45 22.9.2020. 20.11.2020.

45 6.10.2020. 11.11.2020.

20 29.9.2020. 13.11.2020.

45 11.11.2020.

45 5.10.2020. 12.11.2020.

45 22.9.2020. 9.11.2020.

45 13.7.2020. 9.11.2020.

45 24.9.2020. 6.11.2020.

45 28.9.2020. 6.11.2020.

45 24.9.2020. 5.11.2020.

60 1.10.2020. 6.11.2020.

45 22.9.2020. 5.11.2020.
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622-20-5444-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për vendosjen  e shtresës së dytë të asfaltit 

në rrugën për në fshatin Novoselan.
16.9.2020. 2.12.2020.

622-20-6971-1-2-1 1 2  1 Furnizim me teste serologjike IgM dhe IgG per Covid-19 për 

nevojat e QKMF-së, për bërjen e testeve për qytetarët e 

Komunës së Prizrenit

27.10.2020. 3.12.2020.

622-20-5978-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi i kanalizimit dhe ujësjellësit (kanalizimi 

atmosferik, kanalizimi fekal dhe ujësjellësi )në rrugën 

Rugova dhe Nora Kelmendi në Komunën e Prizrenit

1.10.2020. 4.12.2020.

622-20-6789-5-2-1 5 2  1 Renovimi dhe mirëmbajtja  e objekteve ekzistuese kulturore 

dhe sportive -faza dytë -renovimi i teshatoreve të KB 

Bashkimi

25.8.2020. 8.12.2020.

622-20-7890-5-2-5 5 2  5 Aneks kontratë për ndërtimin e infrastrukturës rrugore në 

fshatrat e Lumbardhit dhe podgurit loto 1 dhe loto 2
2.12.2020. 9.12.2020.

622-20-8299-5-5-8 1 -  8 Furnizim me pajisje të Teknologjisë Informative 24.12.2019. 6.1.2021.

622-20-6777-1-2-1 1 2  1 Furnizim me rekuizita 22.10.2020. 9.12.2020.

622-20-6557-5-2-1 5 2  1 Rehabilitimi dhe mirmbajtja e kanalizimeve në Atmaxhë, 

Kobaj, Medvec, në rr Ali pashë Gucija, Shkozë, Piranë, dhe 

në Medvec

16.10.2020. 10.12.2020.

622-20-4463-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje laboratorike për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore.
28.5.2020. 11.12.2020.

622-20-6369-5-2-1 5 2  1 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Kushnin të Hasit 12.10.2020. 14.12.2020.

622-20-6964-2-2-1 2 2  1 Studimi i fizinilitetit të teleferikut në Komunën e Prizrenit 28.10.2020. 14.12.2020.

622-20-8148-1-2-5 1 2  5 Furnizim me reagenca për analizën D Dimer 30.11.2020. 14.12.2020.

622-20-8145-1-2-5 1 2  5 Furnizim me PCR rapid teste 30.11.2020. 14.12.2020.

622-20-8260-5-2-5 5 2  5 Aneks Kontratë për ndrëtimin e sallës së edukatës fizike në 

shkollën Dëshmorët e Zhurit në Zhur faza e dytë
7.12.2020. 15.12.2020.

622-20-8255-5-2-5 5 2  5 Aneks Kontratë për ndërtimin e memorialit të Komandant 

Drinit
7.12.2020. 15.12.2020.

622-20-8111-1-3-6 1 3  6 Furnizim me gjenerator, pompë uji dhe rezervoar uji për 

shtëpinë rezidenciale në Prizren
18.11.2020. 21.12.2020.

622-20-7992-2-3-6 2 3  6 Kyqja ne rrjetin elektrik tek shtepia rezidenciale 25.11.2020. 21.12.2020.

622-20-7054-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje medicinale për nevojat e shërbimeve 

shëndetësore të QKMF-së,QMF-ve dhe  AMF-ve
28.10.2020. 23.12.2020.

622-20-4617-2-3-6 2 3  6 Mbikqyrja e projekteve të DKRS në Komunën e Prizrenit 21.8.2020. 23.12.2020.

622-20-7543-5-2-1 5 2  1 Vendosja dhe rregullimi i rrethojës dhe kamerave në 

shtëpinë e kulturës në Gjonaj dhe furnizimi me garnulat për 

tre stadiumet e Komunës së Prizrenit.

11.11.2020. 23.12.2020.45 12.11.2020. 21.12.2020.

33 2.11.2020. 22.12.2020.

74 24.8.2020. 21.12.2020.

29 1.12.2020. 18.12.2020.

74 26.11.2020. 18.12.2020.

45 14.12.2020.

45 14.12.2020.

33 11.12.2020.

33 11.12.2020.

45 13.10.2020. 10.12.2020.

93 29.10.2020. 9.12.2020.

45 19.10.2020. 9.12.2020.

33 18.8.2020. 10.12.2020.

30 31.12.2020.

30 23.10.2020. 8.12.2020.

45 26.10.2020. 7.12.2020.

45 8.12.2020.

33 29.10.2020. 2.12.2020.

45 2.10.2020. 2.12.2020.

45 29.9.2020.
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622-20-7633-5-2-1 5 2  1 Ndrrimi i kalldajave të ngrohjes qendrore ne disa shkolla të 

Komunës së Prizrenit
13.11.2020. 23.12.2020.

622-20-6147-2-3-6 2 3  6 Hartimi projektit të kanalizimit fekal dhe atmosferik tek 

tranziti në afërsi të KFOR it
17.9.2020. 23.12.2020.

622-20-7791-1-1-1 1 1  1 Furnizimi me lektyra shkollore dhe dollapë per libra në 

shkollat e Komunës së Prizrenit
19.11.2020. 25.12.2020.

622-20-5494-5-2-1 5 2  1 Renovimi-rehabilitimii objekteve të banimit kolektiv në qytetin 

e Prizrenit
17.9.2020. 31.12.2020.

622-20-7951-1-2-1 1 2  1 Furnizim me ormana për shkollat e Komunës së Prizrenit 24.11.2020. 6.1.2021.

622-19-6957-1-1-1 1 1  1 Lot I Furnizim me reagensa dhe material shpenzues AU480 12.9.2019. 17.1.2020.

622-19-6957-1-1-1 1 1  1 Lot II Furnizim me testet dhe materiali shpenzues për 

Access2 immunoassay
12.9.2019. 17.1.2020.

622-19-9569-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material shpenzues-higjienik për nevojat e 

Komunës së Prizrenit
17.12.2019. 20.2.2020.

622-20-178-2-2-5 2 2  5 Ofrimi i shërbimeve juridike ligjore për nevojat e Komunës së 

Prizrenit
29.1.2020. 3.3.2020.

622-20-156-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material stomatologjik për nevojat e 

departamentit të stomatologjisë.
6.11.2019. 5.3.2020.

622-20-1003-2-2-5 2 2  5 Dezinfektimi i objekteve Komunale dhe i hapsirave publike 

në Komunën e Prizrenit
24.3.2020. 30.3.2020.

622-20-1004-1-2-5 1 2  5 Furnizim me pako ushqimore për rastet e vet izoluaraq dhe 

rastet sociale në Komunën e Prizrenit
24.3.2020. 30.3.2020.

622-20-1347-2-2-5 2 2  5 Sigurimi fizikm i objekteve të Administratës dhe i strehimores 

në Nashec e destinuar si bazë për karantinë.
14.4.2020. 23.4.2020.

622-20-784-1-2-1 1 2  1 Furnizim me reagensa për laborator për nevojat e QKMF-së 5.2.2020. 29.4.2020.

622-19-9123-2-1-1 2 1  1 Mirmbajtja e objekteve të Administratës Komunale në 

Prizren
31.1.2020. 30.4.2020.

622-19-5990-2-1-1 2 1  1 Transporti i mësimdhënësve udhëtarë në Zhur dhe Vërri 22.7.2019. 30.4.2020.

622-19-5990-2-1-1 2 1  1 Transporti i mësimdhënësve udhëtarë në has 22.7.2019. 30.4.2020.

622-19-5990-2-1-1 2 1  1 Transporti i mësimdhënësve udhëtarë në Përdrini 22.7.2019. 30.4.2020.

622-19-5990-2-1-1 2 1  1 Transporti i mësimdhënësve udhëtarë në Korishë 22.7.2019. 30.4.2020.

622-19-5990-2-1-1 2 1  1 Transporti i mësimdhënësve udhëtarë në Zhupë 22.7.2019. 30.4.2020.63 12.8.2019. 27.4.2020.

63 12.8.2019. 27.4.2020.

63 12.8.2019. 27.4.2020.

63 12.8.2019. 27.4.2020.

63 12.8.2019. 27.4.2020.

33 11.3.2020. 28.4.2020.

93 4.12.2019. 27.4.2020.

15 27.3.2020.

93 21.4.2020.

33 29.1.2020. 4.3.2020.

93 27.3.2020.

21 18.12.2019. 19.2.2020.

93 18.2.2020.

33 16.9.2019. 16.1.2020.

33 16.9.2019. 16.1.2020.

45 18.9.2020. 30.12.2020.

28 25.11.2020. 31.12.2020.

74 7.10.2020. 22.12.2020.

36 20.11.2020. 24.12.2020.

45 16.11.2020. 22.12.2020.
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622-19-5990-2-1-1 2 1  1 Transporti i të punësuarve në administratën Komunale të 

Prizrenit
22.7.2019. 30.4.2020.

622-20-1829-2-2-5 2 2  5 Sensibilizimi i qytetarëve të Komunës së Prizrenit për 

parandalimin e COVID 19
26.3.2020. 20.5.2020.

622-20-1223-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material ndërtimorë për renovimin e disa 

shtëpive të familjeve skamnore në Prizren
6.4.2020. 24.6.2020.

622-19-8744-2-1-1 2 1  1 Efiqenca e ndriçimit puublik në Komunën e Prizrenit 11.11.2019. 17.7.2020.

622-20-2681-2-1-1 2 1  1 Kujdesi Socio-Shëndetësor shtëpiak dhe ambulantor për 

qytetarët e Komunës së Prizrenit
14.8.2020.

622-19-9525-2-1-1 2 1  1 Sigurimi fizik i objekteve të Komunës së Prizrenit 13.12.2019. 4.9.2020.

622-19-9525-2-1-1 2 1  1 Mirmbajtja e objekteve të Komunës së Prizrenit 13.12.2019. 4.9.2020.

622-20-3253-1-2-1 1 2  1 Furnizimi me lëndë djegëse dru për ngrohje për rastet 

sociale të komunitetit minoritarë dhe zyrave ndihmëse të 

ZKKK ne Komunen e Prizrenit

26.8.2020. 19.8.2020.

622-20-3778-1-2-1 1 2  1 Furnizim me maska,  për nevojat e Komunës së Prizrenit 17.7.2020. 7.9.2020.

622-20-3778-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dorëza dhe dezinfektues  për nevojat e 

Komunës së Prizrenit
17.7.2020. 7.9.2020.

622-20-3116-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse pelet për ngrohje për shkollëat e 

Komunës së Prizrenit
15.6.2020. 9.9.2020.

622-20-3106-1-1-1 1 1  1 Furnizim me lëndë djegëse dru për ngrohje për shkollat e 

Komunës së Prizrenit
15.6.2020. 9.9.2020.

622-20-3752-1-2-1 1 2  1 Furnizim me inventar shkollorë për nevojat e institucioneve 

Arsimore në Komunën e Prizrenit
8.4.2020. 11.9.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Reagensat për AU480 dhe material shpenzues 15.7.2020. 2.10.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Reagensat për DxH500,5DIF 15.7.2020. 2.10.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Testet dhe materiali shpenzues për hormonet e tiroides 15.7.2020. 2.10.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Materiali shpenzues për laborator 15.7.2020. 2.10.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Reagensat për numërues 3 DIF 15.7.2020. 2.10.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Reagensat për ILAB-Aries dhe DIALAB 15.7.2020. 2.10.2020.

622-20-3730-1-1-1 1 1  1 Reagensat për numërues H-18 Light-SFRI 15.7.2020. 2.10.2020.33 17.7.2020. 1.10.2020.

33 17.7.2020. 1.10.2020.

33 17.7.2020. 1.10.2020.

33 17.7.2020. 1.10.2020.

33 17.7.2020. 1.10.2020.

33 17.7.2020. 1.10.2020.

33 17.7.2020. 1.10.2020.

02 24.6.2020. 7.9.2020.

36 17.7.2020. 9.9.2020.

24 20.7.2020. 4.9.2020.

02 24.6.2020. 7.9.2020.

02 29.6.2020. 18.8.2020.

24 20.7.2020. 4.9.2020.

93 16.12.2019. 26.8.2020.

93 16.12.2019. 26.8.2020.

50 12.11.2019. 16.7.2020.

85 9.6.2020. 12.8.2020.

93 19.5.2020.

27 7.4.2020. 23.6.2020.

63 12.8.2019. 28.4.2020.
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622-20-530-2-2-1 2 2  1 Mbikqyrja e punimeve konform kontratave të DSHP së në 

Komunën e Prizrenit
23.1.2020. 25.9.2020.

622-20-3332-2-2-1 2 2  1 Inventarizimi i objekteve egzistuese kultorore në Prizren 23.6.2020. 6.10.2020.

622-20-4604-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material administrativ për zyrë për nevojat e 

shëndetësisë primare
23.7.2020. 6.10.2020.

622-20-5203-2-2-1 2 2  1 Ofrimi i shërbimeve juridike ligjore për nevojat e kKomunës 

së Prizrenit
10.9.2020. 14.10.2020.

622-20-4511-2-1-1 2 1  1 Inseminimi artificial i lopëve dhe vaksinimi i deleve kundër 

sëmundjeve infektive në territorin e Komunës së Prizrenit
18.8.2020. 21.10.2020.

622-20-5369-2-2-1 2 2  1 Sigurimi i automjeteve të Komunës së Prizrenit dhe të QKMF 

së në Prizren
15.9.2020. 27.10.2020.

622-20-5356-1-2-1 1 2  1 Furnizim me dru për ngrohje për familjet e Dëshmorëve, 

Invalidët e Luftës dhe familjet skamnore në Komunën e 

Prizrenit

14.9.2020. 2.11.2020.

622-20-5720-2-2-1 2 2  1 Transporti i punëtorëve udhëtarë të Administratës Komunale 

në Prizren
25.9.2020. 2.11.2020.

622-20-4781-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje teknike per mbajtjen e seancave 28.8.2020. 10.11.2020.

622-20-4781-1-2-1 1 2  1 Furnizim me paisje teknike per mbajtjen e seancave 28.8.2020. 10.11.2020.

622-20-6121-1-2-1 1 2  1 Furnizim me material ndërtimorë për rastet sociale të 

komunitetit minoritarë në Komunën e Prizrenit
6.10.2020. 10.11.2020.

622-20-5869-1-2-1 1 2  1 Furnizim me lëndë djegëse dru  për Administratën Komunale 

dhe QKMF në Prizren
8.9.2020. 10.11.2020.

622-20-5869-1-2-1 1 2  1 Furnizim me lëndë djegëse pelet  për Administratën 

Komunale dhe QKMF në Prizren
8.9.2020. 10.11.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Tupec – Gjonaj - Tupec 1.9.2020. 24.12.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Gorozhuo – Planejë - 
Gorozhup

1.9.2020. 24.12.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Llokvicë – Reqanë – 
Llokvicë, Transporti i nxënësve në relacionin   Gornjeselle – 
Reqanë – Gornjeselle, Transporti i nxënësve në relacionin   

1.9.2020. 24.12.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Sërbicë – Piranë - 
Sërbicë

1.9.2020. 24.12.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Poslishtë – Billushë - 
Poslishtë

1.9.2020. 24.12.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Myradem – Kobaj - 
Myradem, Transporti i nxënësve në relacionin   Vlashne – 

Kobaj - Vlashne

1.9.2020. 24.12.2020.

622-20-5306-2-1-1 2 1  1 Transporti i nxënësve në relacionin   Dobrushtë -Vërmicë - 

Dobrushtë
1.9.2020. 24.12.2020.93 16.9.2020. 23.12.2020.

93 16.9.2020. 23.12.2020.

93 16.9.2020. 13.11.2020.

93 16.9.2020. 23.12.2020.

93 16.9.2020. 23.12.2020.

93 16.9.2020. 23.12.2020.

93 16.9.2020. 23.12.2020.

02 30.9.2020. 9.11.2020.

02 30.9.2020. 9.11.2020.

31 31.8.2020. 22.10.2020.

28 7.10.2020. 6.11.2020.

60 29.9.2020. 30.10.2020.

31 31.8.2020. 6.11.2020.

93 16.9.2020. 23.10.2020.

10 16.9.2020. 30.10.2020.

93 11.9.2020. 13.10.2020.

93 19.8.2020. 19.10.2020.

50 2.7.2020. 2.10.2020.

21 21.8.2020. 5.10.2020.

74 25.2.2020. 18.9.2020.
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622-19-4853-2-1-1 2 1  1 Rehabilitimi dhe mirmbajtja e sistemit të kanalizimit dhe 

ujsjellësit në Komunën e Prizrenit
4.7.2019. 30.11.2020.

622-20-5475-2-1-1 2 1  1 Rehabilitimi dhe rindërtimi i rrugëve trotuareve dhe shesheve 

me elemente betoni në Komunën e Prizrenit
18.2.2020. 4.12.2020.

622-20-6601-2-2-1 2 2  1 Shqyrtimet laboratorike për projektet e investive kapitale 19.10.2020. 8.12.2020.

622-20-1764-1-1-1 1 1  1 Furnizim me material ndërtimorë për ndërtimin e disa 

shtëpive të familjeve skamnore në Prizren.
5.5.2020. 17.12.2020.

622-20-7983-1-2-1 1 2  1 Furnizim lëndë  me dru për familjet skamonre të rrezikuara 

nga Covid 19 në Komunën e Prizrenit
25.11.2020. 17.12.2020.

622-20-5822-1-1-1 1 1  1 Furnizim me mjete dezinfektuese për shkollat e Komunës së 

Prizrenit
28.9.2020. 24.12.2020.

622-20-923-2-2-1 2 2  1 Krijimi dhe mirmbajtja e brendit për qytetin e Prizrenit 17.3.2020. 25.12.2020.

001 2 4 7 93 Montimi I recepcionit me gips pllaka ne ob,e ri insp 03.02.2020

002 2 4 7 93 Qmontimi,transporti dhe montimi I E-Kiosqeve 03.02.2020

003 1 4 7 30 Furn,me iveric per zyret e objektit te ri te mire,soci 04.02.2020

004 2 4 7 93 Izolim ndaras te oborrit ne hapsiren e parkingut 04.02.2020

005 2 4 7 93 Qmontimi,trans,riparim I pllakav ne varrezet e desh 07.02.2020

006 2 4 7 93 Larja e lapidarit dhe ambi te muzeut te deshmo lan 10.02.2020

007 2 4 7 93 Pastrimi I murev dhe xhamav te jashtem te ob,AP 10.02.2020

009 2 4 7 93 DDD- Qendres se Inovacionit 11.02.2020

010 2 4 7 93 Servisimi I fancoilave-ve ne Shtepin e Bardhe 11.02.2020

011 2 4 7 93 Ekspozite ne muzeun e UQK-se ne Landovice 12.02.2020

012 2 4 7 93 Mirembajtaja e programit te konntab,ekon dhe fina 19.02.2020

013 1 4 7 30 Furnizim me perde shpag-trasha per Shtepin e Bar 19.02.2020

014 1 4 7 30 Furnizim me mini frigorif per ftofjen e ujit per ZGJC 28.02.2020

015 1 4 7 30 Furn,me kosh te kombi,per mbeturina,per ZGJC 28.02.2020

016 1 4 7 30 Furnizim me ram profil per lule per ambient  e ShB 02.03.2020

017 1 4 7 30 Furnizim me karrige dhe dollap per AP,SHB,Shende 02.03.2020

018 2 4 7 93 Rregullimi I ambientit te jashtem te objektit te AP 03.03.2020

020 2 4 7 93 Mbushja me zag I aparatev kunder zjarrit per QPS 04.03.2020

021 2 4 7 93 Pastr gjeneral I ambienti te jashtem dhe bren OSSH 06.03.2020

022 2 4 7 93 Rregullimi dhe lyrja e rrethojave metalike ne AP 06.03.2020

023 2 4 7 93 Qmont dhe monti  I E-kiosqeve prej shkolle ne AP 06.03.2020

024 1 4 7 93 Hapja e gropave per vendosj e shtyllave per flamuj 06.03.2020

025 1 4 7 30 Furnizim me fshise larese per  nevojat AP 10.03.2020

026 1 4 7 30 Furnizim me dizenfektues medicional per duar 10.03.2020

VLERAT MINIMALE TË 

24 29.9.2020. 23.12.2020.

74 18.3.2020. 23.12.2020.

28 5.5.2020. 16.12.2020.

02 26.11.2020. 16.12.2020.

50 18.9.2020. 2.12.2020.

73 20.10.2020. 4.12.2020.

50 5.7.2019. 26.11.2020.
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029 2 4 7 93 Vendosja e kalldajes elektrike36kw ne objek QPS 18.03.2020

030 2 4 7 93 Shtypja e materialit te ndryshem per dr,Turizmit 20.03.2020

033 1 4 7 30 Furnizim me shirita -ndalohen punimet -Inspektori 07.04.2020

034 2 4 7 93 Instalimi I kamerave ne karantinen ne Nashec 08.04.2020

035 2 4 7 93 Servisimi I nxemjes qendreore ne QPS 08.04.2020

036 2 4 7 93 Pastrimi I inertve ne podr e AP dhe organi I seanc 08.04.2020

037 2 4 7 93 Regjistrmi I inventart ne depon e Shtepise se Bardh 24.04.2020

038 2 4 7 93 Pastrimi I depos ne Shtepin e Bardhe 27.04.2020

039 2 4 7 93 Shperlarja e gypav te raditorve te nxemjes qend AP 28.04.2020

040 1 4 7 30 Furn,me material te imet shtepiak per nevojat e AP 05.05.2020

042 1 4 7 30 Furn,me foli te plastikes-mbroj per sportele, OSSH 07.05.2020

044 2 4 7 93 Servisimi I aparateve per mbrojtej nga zjarri ne AP 12.05.2020

045 2 4 7 30 Bartja dhe transferimi I inventarit nga shkol ne depo 12.05.2020

046 2 4 7 93 Furnizimi dhe vendosja e reklamav per ZGJC 13.05.2020

047 2 4 7 93 Paketimi dhe transferi I dokum,nga shkoll,ne ZGJC 13.05.2020

048 1 4 7 30 Fur,me karrige per drej,e AP,Turizmit dhe SHB 14.05.2020

049 1 4 7 30 Furnizim me perde rollne per ZGJC 21.05.2020

050 1 4 7 30 Furnizim me flamuje kombetar per nevojat e komu 22.05.2020

052 2 4 7 93 Lektorimi I materialit"Rreth Prizrenit"per Turizem 01.06.2020

053 2 4 7 93 Aktiviteti I dites botrore te mjedisit 5-Qeshori 02.06.2020

055 2 4 7 93 Regjis I  I skenogra dhe qadrave ne depon e SHB 03.06.2020

056 1 4 7 30 Furn,me mini frigorifer dhe servi,I aparatev klimatiz 03.06.2020

058 2 4 7 93 DDD -Administrata(bodrumi me arkiv,kati I,perdhes 23.06.2020

059 2 4 7 93 Furn,me dezenfektues,maska dhe doreza per kom 24.06.2020

060 1 4 7 30 Furnzim me barrier(rampa)per parkingun e AP 02.07.2020

061 1 4 7 30 Furniz,me uniforma pune per puntoret sezonal zjarr 03.07.2020

062 2 4 7 93 Larja dhe pastrimi I xhamave te jashtem bren ne AP 06.07.20202

066 1 4 7 30 Furnizim me shirita -ndalohen punimet -Inspektori 16.07.2020

067 1 4 7 30 Furnizim me inventar per zyren e DKRS 17.07.2020

068 2 4 7 93 Matja dhe servisimi I pikave te rrufepritesve admin 27.07.2020

069 2 4 7 93 Shenjezimi dhe vendosja e tabelave ne OSS 10.08.2020

070 2 4 7 93 DDD(DEZINFEKTIM,DERRATIZIM,DEZINSEKTIM) ne ad 10.08.2020

071 2 4 7 93 Shtypja dhe vendosja e tabelave ne OSS 10.08.2020

072 1 4 7 30 Furniz,me material mbrojtes nga corona virus 19 10.08.20220

073 2 4 7 93 Perkthim simultant per perfaqsues dhe shefen e BE 12.08.2020

074 1 4 7 30 Furnizimi dhe montimi I aparateve klim ne QPS 18.08.2020

075 1 4 7 30 Hapja e dritarev dhe fur,me drit te re perzy e legali 19.08.2020

076 2 4 7 93 Mbulimi I kulmit per shfr,te perk,nga polcia e Kosov 19.08.2020

077 2 4 7 93 Shtypja e postereve per informi rreth pla buxhetor 04.09.2020

078 2 4 7 93 Ndriqimi,fonia ekran led,per Muzeun levizes Tirana 15.09.202

079 1 4 7 30 Fur,per 19 shtator dhe 22 shtator dita e tokes,pastri 15.09.2020
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080 1 4 7 30 Furniz me material shtepiak per nevojat e Komunes 16.09.2020

081 2 4 7 93 Montimi I barieres se parkingut dhe fur me kart digj 16.09.2020

082 1 4 7 30 Furniz,me materi per riaktivizimin e gjenerat ne ad 17.09.2020

083 1 4 7 93 Fur,me maica dhe baner per manifes,e kan,te gjirit 17.09.2020

085 1 4 7 30 Furnizim me dyer te plastikes per podrumin neAP 29.09.2020

086 1 4 7 30 Funiz,me flamuj kombetar per shtylla e larta ne qyte 01.10.2020

087 1 4 7 30 Furn,me inventar per zyret e drejtoris se Turizmit 01.10.2020

088 2 4 7 93 Larja e brendshme dhe e jashtme e xhamav ne ad 12.10.2020

090 2 4 7 30 Furnizim me fancuila te nxemjes qendrore ne SHB 19.10.2020

093 1 4 7 30 Furnizim me perde per ZGJC dhe zyret e Inspektor 26.10.2020

095 2 4 7 93 Shenjezimi dhe vendosja emate infor per qytetaret 30.10.2020

097 2 4 7 93 Serisimi I aparateve per mbrojtjen e that nga zjarri 02.11.2020

098 2 4 7 93 Riparimi,hekurosje e regjistrave themeltar te GJC 06.11.2020

099 2 4 7 93 Riparimi I nxemjes qendrore ne drej, e Turizmit 06.11.2020

102 1 4 7 30 Furnizim me flamuj te dimenzi,te posaqme per kom 13.11.2020

104 1 4 7 30 Furnizimi dhe montimi me dyer druri ne admin e Ko 16.11.2020

106 2 4 7 93 Pastrimi I lapidarit ne varrezat e deshm,ne Lndovic 17.11.2020

108 1 4 7 30 Furn,me tre aparata fotografik per inspekt e nderiti 20.11.2020

110 1 4 7 30 Furnizim me material per pastrim per admin e kom 20.11.2020

111 2 4 7 93 Renoim I dhomes se serverit ne objektet e adminis 23.11.2020

112 2 4 7 Paga me projekt te Sevit 14.02.2020

113 1 4 7 Furnizim Zyre 27.03.2020

114 2 4 7 Mirmbajtaja(furniz me laminat në DKA) 10.03.2020

115 2 4 7 Mirmbajtaja(Ngjyrosja e Mureve në DKA) 10.03.2020

116 2 4 7 Mirmbajtje(Pagesa e projek te Kul R.Adem 20.05.2020

117 2 4 7 Mimbajtje(Furniz.me trupa ndriq ne DKA 20.05.2020

118 2 4 7 Mirmbajtje 20.05.2020

119 2 4 7 Transport I inventarit 03.06.2020

120 2 4 7 Mirmbajtje  (Renovim I laminatit) 03.06.2020

121 1 4 7 Furnizim pastrimi 04.06.2020

122 1 4 7 Paisje tjera 08.06.2020

123 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 18.06.2020

124 2 4 7 Sherbime shtypje reklama per test 25.06.2020

125 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 07.07.2020

126 1 4 7 Mobilje per shkoll 08.07.2020

127 1 4 7 Furnizim Zyre 07.08.2020

128 2 4 7 Transporti I nxënsve 10.07.2020

129 1 4 7 Furrnizim me pije e ushqim 10.07.2020

130 2 4 7 Transporti  per btest te matur 16.09.2020

VLERAT MIN
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131 1 4 7 furrnizim per qerdhe 22.09.2020

132 1 4 7 Perde per qerdhe 22.09.2020

133 2 4 7 Sherbim Shtypje 22.09.2020

134 1 4 7 Mjete Higjenike 05.10.2020

135 1 4 7 Paisje tjera 12.10.2020

136 1 4 7 Furrnizim me fotokopje 14.10.2020

137 1 4 7 Paisje tjera 14.10.2020

138 2 4 7 Mimbajtje e nderteses 20.10.2020

139 1 4 7 Mobilje per shkoll 22.10.2020

140 1 4 7 Furrn.me kompjuter 05.11.2020

141 2 4 7 Sherbim Shtypje 05.11.2020

142 2 4 7 Mimbajtje e nderteses 18.11.2020

143 1 4 7 Paisje tjera (Bojlera per Qerdhe) 20.11.2020

144 1 4 7 Inventar (Qerdhja) 26.11.2020

145 2 4 7 Transporti I nxënsve 26.11.2020

146 1 4 7 Paisje (qendra psikologjike-Skan.print) 27.11.2020

147 2 4 7 Transporti I nxënsve-(3 oferta) 02.12.2020

148 2 4 7 Transporti I nxënsve(3 Oferta) 02.12.2020

149 1 4 7 Mjete Higjenike(DKA-Kon) 05.12.2020

150 2 4 7 Sherbim shtypje ne pvc 07.12.2020

151 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 07.12.2020

152 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 08.12.2020

153 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 08.12.2020

154 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 10.12.2020

155 1 4 7 Furniizim Zyre (3 oferta) 12.12.2020

156 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 12.12.2020

157 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 12.12.2020

158 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 17.12.2020

159 2 4 7 Servisim I Xheneratorit 23.12.2020

160 1 4 7 Furnizim Zyre 14.10.2020

161 1 4 7 Mjete Higjenike 14.10.2020

162 1 4 7 Furnizim Zyre 14.10.2020

163 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 22.10.2020

164 1 4 7 Furniz. Me fotokopje 09.11.2020

165 2 4 7 furrnizim me projektor 13.11.2020

166 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 18.11.2020

167 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 24.11.2020

168 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 25.11.2020

169 1 4 7 Paisje tjera 02.12.2020

170 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 07.12.2020

171 1 4 7 Paisje tjera 07.12.2020
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172 1 4 7 Furnizim me lap top 09.12.2020

173 1 4 7 Mjete Higjenike 10.12.2020

174 2 4 7 Transporti I nxënsve (3 Oferta) 12.12.2020

175 1 4 7 Furrnizim me korrektr 12.12.2020

176 1 4 7 Mjete higjenike 23.12.2020

177 2 4 7 Mirmbajtje e shkollës 25.12.2020

178 1 4 7 Furnizim me mjete higjenike (DKA) 30.04.2020

179 1 4 7 Furnizim me ushqim dhe pije 30.04.2020

180 1 4 7 Furn.me dok.shendetso 26.02.20

181 1 4 7 Fur.me amp.anest.lokal 13.03.20

182 1 4 7 Fur.me dezinf.per duar 27.03.20

183 1 4 7 Fur.me dokm.shendetso 10.04.20

184 2 4 7 Serv.apar.lab.Autolyser 22.05.20

185 1 4 7 Furn.me dok.shendetso 04.06.20

186 2 4 7 Serv.Autamb.Peugeot 27.07.20

187 1 4 7 Furn.ma Laptop dhe pri 24.07.20

188 1 4 7 Furn.dhe vend.perde tra 13.10.20

189 1 4 7 Furn.me frig.per labora 16.11.20

190 1 4 7 Furn.me dok.shendetso 17.11.20

191 1 4 7 Furn.me dok.shendetso 22.12.20

VLERAT MINIMALE TË 
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UNAL I PRIZRENIT

PRIZRENIT

 NËNSHKRUARA  PUBLIKE 

suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Viti fiskal: 2020

17 /32 



31000.00 30,851.94 N.N.SH. " TOP 

PROJEKT "

1 1

45000.00 38,875.08 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

9800.00 9,673.64 Agim Trolli B.I. 1 17 1

9850.00 9,696.96 Sfinga SH.P.K. 1 1

70000.00 48,998.00 " KONTI "  SH.P.K. 1 30 1

7500.00 6,800.00 BBROS L.L.C. 1 1

210000.00 136,136.36 Grup i Operatorëve 

Ekonomik     HARST 

1 58 1

360000.00 267,943.10 N.P.T. "Xërxa" 1 37 1

35000.00 34,990.00 " KONTI "  SH.P.K. 1 1

15000.00 14,485.00 Abdulla Zogaj B.I. 1 1

110000.00 102,040.00 EKA TRADDEING 

SH.P.K.

1 1

9800.00 9,775.25 Filigran SH.P.K. 1 1

30000.00 30,375.00 "ABI"SH.P.K 1 1

9600.00 9,563.60 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 1

16000.00 15,694.39 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

5000.00 26.50 Gëzim N. Gashi B.I. 1 1

60000.00 18,079.48 BAJRAM HA.GASHI B.I. 1 75 1

80000.00 71,730.00 " ILIR - KOSOVA " 

SH.P.K.

1 52 1

250000.00 173,460.93 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   SABA 

1 63 1

4700.00 4,680.00 N.P.T. " MD - Prodyct " 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1
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100000.00 63,353.65 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   EBK 

1 1

3260.00 3,260.00 NNT "Riza A.M" 1 1

4000.00 3,879.50 Multi Business Group   

SH.P.K.

1 1

9800.00 3,915.78 Hysen Sopa B.I. 1 42 1

60000.00 59,628.40 Asim Thaqi B.I. 1 1

40000.00 22,530.00 Ndërmarrje Tregtare 

Shërbyese " TINI "

1 80 1

150000.00 96,375.59 Shkelçen Sylaj B.I. 1 1

6000.00 5,143.00 ARITECH 1 1

20000.00 12,965.00 N.G.B.L. '' Berati '' 1 1

162000.00 157,500.00 Apetit SH.P.K. 1 1

9800.00 5,131.50 Multi Business Group   

SH.P.K.

1 16 1

120000.00 81,632.92 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   Viva Fly 

1 27 1

9800.00 7,820.00 Hysen Sopa B.I. 1 1

50000.00 36,700.00 "Mobelland" SH.P.K. 1 47 1

40000.00 14,235.40 " AlerTex " SH.P.K. 1 30 1

187500.00 186,700.00 N. P.T. " Haxhijaha" 

Sh.p.k.

1 19 1

90000.00 65,999.99 GOE     Limit L&B   

sh.p.k.; dhe NPN 

1 1

4600.00 4,598.68 E B GRUP SH.P.K. 1 1

77000.00 43,990.70 EBK SH.P.K. 1 68 1

140000.00 106,286.88 N.N.P."B-

ENGINEERING"

1 11

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1
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9800.00 5,230.60 MBB Construction     

SH.P.K.

1 1

9800.00 5,404.00 Hysen Sopa B.I. 1 1

14000.00 13,645.10 EBK SH.P.K. 1 1

90000.00 89,346.66 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   Pro & Co 

1 63 1

50000.00 47,200.00 "D & T Group" SH.P.K. 1 20 1

50000.00 29,844.26 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

6400.00 6,347.20 BAJRAM HA.GASHI B.I. 1 1

6400.00 6,395.50 EBK SH.P.K. 1 1

50000.00 0.58 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   TAULANT   

1 1

20000.00 16,800.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

53000.00 52,747.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

16000.00 15,785.32 B Ademaj SH.P.K. 1 1

180475.00 106,308.05 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 1

250000.00 138,123.22 Grup i Operatorëve 

Ekonomik     HARST 

1 57 1

250000.00 145,000.06 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 1

30000.00 21,570.00 MATKOS PHARM    SH 

.P.K.

1 17 1

250000.00 227,421.50 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   EBK 

1 1

250000.00 157,379.50 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   Ridvan Elezi 

1 1

7000.00 6,892.50 ORGANIZATA 

JOQEVERITARE THY

1 1

230000.00 196,861.14 EBK SH.P.K. 1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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9987.50 8,830.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

20000.00 18,863.70 TETRONIKS L.L.C. 1 26 1

58000.00 44,581.03 "ALBOSS"SH.P.K. 1 24 1

9926.00 8,971.50 Hysen Sopa B.I. 1 1

70000.00 52,049.00 N.P.SH.  "  ONI  

DESIGN  "

1 1

87000.00 86,530.20 EuroVia SH.P.K. 1 1

17155.60 12,782.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   BAJRAM 

1 1

100000.00 77,077.00 CONSTRUMAX SH.P.K. 1 1

250000.00 156,556.02 EBK SH.P.K. 1 1

60000.00 27,589.60 GRANITI   SH.P.K. 1 1

120000.00 110,400.00 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 24 1

340000.00 218,720.11 Grup i Operatorëve 

Ekonomik     ART 

1 1

54000.00 36,037.60 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

6324.40 3,543.40 Multi Business Group   

SH.P.K.

1 26 1

30000.00 25,999.52 GOE     Sfinga  Sh.p.k.; 

Shoqëria Kulturore 

1 1

9800.00 5,064.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 1

49000.00 48,683.63 N.P.T. "Xërxa" 1 1

20000.00 17,875.00 "DELFIN AUTO " 

SH.P.K.

1 1

650000.00 443,124.12 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.N.SH.    

1 1

17500.00 13,458.75 B Ademaj SH.P.K. 1 11

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1
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30000.00 28,950.00 Ndërmarrja Tregtare 

Grafike  Blendi O.P.

1 1

14915.50 11,111.11 GOE     Limit L&B   

sh.p.k.; dhe NPN 

1 1

250000.00 236,089.67 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   GASHI ING 

1 1

496000.00 295,329.89 " ISEFERI " SH.P.K. 1 1

9000.00 6,774.00 NTSHM " Letamed " 1 1

32544.77 22,053.94 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 1

116000.00 115,659.92 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.P.T.SH.    

1 1

200000.00 127,991.50 ECO FRUITS SH.P.K. 1 1

118000.00 88,597.20 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   Asim Thaqi 

1 1

350000.00 294,305.37 GASHI ING SH.P.K 1 1

40000.00 13,441.00 " KONTI "  SH.P.K. 1 1

15000.00 14,989.85 EBK SH.P.K. 1 1

135000.00 74,802.71 EBK SH.P.K. 1 1

27000.00 26,679.65 N.P.T. "Xërxa" 1 1

30000.00 25,887.00 B Ademaj SH.P.K. 1 1

9000.00 4,751.00 Jetmir Zenelaj B.I. 1 1

9780.00 9,050.00 Sfinga SH.P.K. 1 1

30000.00 24,300.00 NPT" Medica" Sh.p.k 1 1

15000.00 13,394.40 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

9500.00 9,497.00 Fatmir Godeni B.I. 1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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350000.00 175,035.40 Grup i Operatorëve 

Ekonomik     FLORI  

1 1

33200.00 25,017.91 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.N.SH.    

1 1

9900.00 8,316.00 NPT,,Bashkimi-Reisen" 1 1

24600.00 19,954.89 Ridvan Elezi B.I. 1 1

100000.00 34,114.53 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   BAJRAM 

1 1

170000.00 87,962.21 Grup i Operatorëve 

Ekonomik     ART 

1 1

600000.00 547,777.00 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

1550.00 1,514.00 Ridvan Elezi B.I. 1 1

15000.00 10,096.10 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

85000.00 62,351.45 GASHI ING SH.P.K 1 1

13000.00 12,507.70 GRANITI   SH.P.K. 1 1

125000.00 99,842.69 SH. Drini Company 

SH.P.K.

1 1

400000.00 237,324.63 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

250000.00 142,241.14 CONSTRUMAX SH.P.K. 1 1

16000.00 11,111.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.N.SH.    

1 1

9800.00 9,750.00 " IT MARKET " SH.P.K. 1 1

120128.00 59,329.45 RENELUAL TAHIRI 

SH.P.K.

1 1

250000.00 181,627.09 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

200000.00 139,606.27 EuroVia SH.P.K. 1 1

80000.00 54,222.22 Grup i Operatorëve 

Ekonomik     FLORI  

1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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37200.00 37,186.94 "SEFERI-CO" SH.P.K. 1 1

124000.00 122,400.00 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

200000.00 159,824.70 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   FORTESA 

1 1

30000.00 28,957.24 B Ademaj SH.P.K. 1 1

27740.00 27,740.00 Seticommerc SH.P.K. 1 1

12600.00 11,900.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 95 1

30000.00 25,450.50 Arbnora Zabeli Aliu 1 1

119000.00 100,697.52 Grup i Operatorëve 

Ekonomik      EdiBau- 

1 1

80000.00 39,990.00 "Vitech " Sh.p.k. 1 1

126148.00 84,003.14 Qemal Krasniqi B.I. 1 1

14500.00 14,475.00 " STUDIO HAPSIRA " 

SH.P.K.

1 1

36000.00 35,997.00 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 1

119000.00 118,845.00 " I.E.C - BIO " L.L.C 1 1

20100.00 20,020.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   EBK 

1 1

14000.00 13,876.07 "ALBOSS"SH.P.K. 1 1

9000.00 7,899.80 " EJONA " SH.P.K. 1 1

7500.00 814.00 Multi Business Group   

SH.P.K.

1 1

61561.00 60,435.00 " KONTI "  SH.P.K. 1 1

9800.00 0.11 N.N.P. " BEK-ING " 1 1

35000.00 26,262.00 N.P.T. "Bamirs" 1 11

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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17500.00 12,555.00 N.N.P."B-

ENGINEERING"

1 1

9800.00 2,000.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   iBAU 

1 1

150000.00 98,939.75 "OFFICE 1 KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

100000.00 79,187.10 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   BAJRAM 

1 1

50000.00 21,000.00 "Mobelland" SH.P.K. 1 1

6.1.2020. 6.1.2021. 24000.00 23,260.97 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 17 1

6.1.2020. 6.1.2021. 180000.00 177,648.66 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 17 1

18.2.2020. 18.2.2021. 80000.00 67,785.00 N.P."ENARD" 1 1

14.2.2020. 14.2.2021. 50000.00 16,393.20 Zyra e Avokatisë Blerim 

Mazreku SH.P.K.

1 1

3.3.2020. 3.3.2021. 50000.00 39,999.00 MATKOS PHARM    SH 

.P.K.

1 14 1

26.3.2020. 26.3.2021. 40000.00 40,000.00 Jusuf Berisha 1 1 1

26.3.2020. 26.3.2021. 33000.00 32,990.79 EUROFOOD SH.P.K. 1 1 1

17.4.2020. 17.4.2021. 25000.00 25,000.00 "ROSA-SECURITY" 

SH.P.K

1 1 1

14.4.2020. 14.4.2021. 30000.00 28,574.00 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 1 1

23.4.2020. 23.4.2021. 390000.00 173.13 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   Pro & Co 

1 1

23.4.2020. 23.4.2021. 50000.00 215.60 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

23.4.2020. 23.4.2021. 100000.00 503.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

23.4.2020. 23.4.2021. 30000.00 146.05 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

23.4.2020. 23.4.2021. 40000.00 163.50 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

23.4.2020. 23.4.2021. 45000.00 223.35 N.T.T. " Zhur Tours " 1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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23.4.2020. 23.4.2021. 45000.00 137.10 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.T.T.   

1 1

13.5.2020. 13.5.2021. 22000.00 20,378.60 CONS ENG SH.P.K. 1 1

16.6.2020. 16.6.2021. 260000.00 133,477.50 " EdiBau- ing "  SH.P.K. 1 1

15.7.2020. 15.7.2021. 300000.00 238,152.30 Grup i Operatorëve 

Ekonomik      NABS    

1 Sipas 

vendi

1

5.8.2020. 5.8.2021. 550000.00 544,100.00 C.I.K 1 1

11.8.2020. 11.8.2021. 730000.00 703,992.96 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 1

25.8.2020. 25.8.2021. 400000.00 361,560.00 N.SH.H."ZONA PARK" 1 1

28.7.2020. 28.7.2021. 30000.00 23,058.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

1.9.2020. 1.9.2021. 30000.00 14,000.00 "OFFICE 1 KOSOVA" 

SH.P.K.

1 1

1.9.2020. 1.9.2021. 25000.00 13,600.00 N.T.P "ERAMED" 1 1

2.9.2020. 2.9.2021. 230000.00 189,850.50 N.P.T.  " Burimi " 1 1

2.9.2020. 2.9.2021. 171000.00 155,618.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

3.9.2020. 3.9.2021. 50000.00 59,280.00 Elbasan Alidemi B.I. 1 1

29.9.2020. 29.9.2021. 123000.00 119,334.26 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 20 1

29.9.2020. 29.9.2021. 11000.00 10,925.00 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 20 1

29.9.2020. 29.9.2021. 51000.00 50,779.00 "BIOTEK KOSOVO " 

L.L.C.

1 20 1

29.9.2020. 29.9.2021. 37000.00 33,361.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 20 1

29.9.2020. 29.9.2021. 13500.00 6,380.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 20 1

29.9.2020. 29.9.2021. 31000.00 18,840.00 N.T.SH.    Atom - Med 1 20 1

29.9.2020. 29.9.2021. 3500.00 2,360.00 "BIO-LAB" SH.P.K. 1 20 11

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1
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17.9.2020. 17.9.2021. 50000.00 0.33 N.N.P. " BEK-ING " 1 1

29.9.2020. 29.9.2021. 20000.00 11,805.00 Hysen Sopa B.I. 1 37 1

1.10.2020. 1.10.2021. 55000.00 54,119.00 "OFFICE 1 KOSOVA" 

SH.P.K.

1 18 1

8.10.2020. 8.10.2021. 50000.00 138.71 Zyra e Avokatisë Blerim 

Mazreku SH.P.K.

1 1

15.10.2020. 15.10.2021. 200000.00 194,300.00 FIDAN KRASNIQI BI 

SH.P.K.

1 1

22.10.2020. 22.10.2021. 20000.00 18,642.09 Kompania E Sigurimeve 

Të Përgjithshme Siguria

1 1

29.10.2020. 29.10.2021. 103000.00 77,540.40 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 1

29.10.2020. 29.10.2021. 36000.00 35,945.00 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

21.10.2020. 21.10.2021. 50000.00 44,961.21 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 1

21.10.2020. 21.10.2021. 50000.00 44,961.21 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   

1 1

5.11.2020. 5.11.2021. 90000.00 88,790.50 B Ademaj SH.P.K. 1 1

3.11.2020. 3.11.2021. 12000.00 9,828.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

3.11.2020. 3.11.2021. 44000.00 35,960.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 10267.50 9,583.00 Baki Çoçaj B.I. 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 10878.00 10,878.00 Baki Çoçaj B.I. 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 14300.00 18,333.50 N.T.T. " Zhupa -Trans " 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 23310.00 21,478.50 JETMIR KASUMI B.I. 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 46620.00 44,955.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.T.T.   

1 1

12.11.2020. 12.11.2021. 65268.00 56,254.80 N.T.T. " Zhur Tours " 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 10101.00 9,379.50 N.T.T. " Zhupa -Trans " 1 11

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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1

1
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24.11.2020. 24.11.2021. 1500000.00 1,084,375.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   ALFA.i; 

1 1

1.12.2020. 1.12.2021. 1500000.00 18.99 N.N.Sh.,,Themeli" 1 1

1.12.2020. 1.12.2021. 50000.00 32,735.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   N.SH.  

1 1

11.12.2020. 11.12.2021. 450000.00 393,171.00 N.N.SH. " TOP 

PROJEKT "

1 1

16.12.2020. 16.12.2021. 124900.00 101,700.00 N.P.T.  " Burimi " 1 1

21.12.2020. 21.12.2021. 219000.00 218,100.00 Grup i Operatorëve 

Ekonomik   SAMIRE 

1 1

22.12.2020. 22.12.2021. 80000.00 59,999.95 Sfinga SH.P.K. 1 1

999.00 981.00 ARCHI TIME

999.00 972.00 YLL DESIGNE

999.00 984.00 MOBELLAND

999.00 978.00 PRO-CO GROUP

999.00 977.50 FLORING

999.00 984.00 BAM CREATIVE

999.00 975.00 PERFECT

999.00 967.50 SAMIRE OSMANI

999.00 971.00 MI

999.00 986.00 JETA MONALLAR

999.00 985.00 LINK

400.00 360.00 FILIZ

999.00 992.00 MI

900.00 842.50 D.P.Z MI

400.00 360.00 A.B.E

800.00 737.00 MIRANDA

999.00 942.00 LUMA

300.00 257.00 EFEKTI

999.00 994.00 ETIKA

999.00 981.00 BAM

999.00 990.00 SFK-SECURITY

999.00 988.00 EXPRESS

999.00 997.00 DAY-STAR

999.00 985.00 ARDIT- T

TË ADMINISTRATËS KOMUNALE

1

1

1

2

1

1

1
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999.00 980.00 NXEMJA QENDRO

600.00 530.00 APRINT GROUP

999.00 990.00 ADOGRAF

999.00 989.00 INFOBIT

999.00 965.00 NXEMJE QENDRO

999.00 987.00 RINA ZOGAJ

999.00 975.00 BAM CREATIVE

999.00 975.00 ROSA SEKURITY

999.00 992.00 SFK SEKURITY

999.00 979.22 ANTRACIT

999.00 900.00 MY PRINT

999.00 950.00 EFEKTI

999.00 986.00 ARCHITIME

999.00 986.00 FRESH DESIGNE

999.00 975.00 YLL DESIGNES

999.00 925.00 MIRANDA

999.00 972.80 BUKI -1

999.00 988.50 BERATI

300.00 245.00 FIDANI

999.00 975.00 LUMA

999.00 990.00 RINA ZOGAJ

999.00 992.00 D.P.Z.MI

990.00 960.00 VECTOR

999.00 997.00 DAY-STAR

999.00 990.00 D.P.Z MI

999.00 980.00 MONI

999.00 987.00 BAM creative

999.00 990.00 ADOGRAF

999.00 995.00 MIRANDA

999.00 966.00 EFEKTI-1

999.00 988.80 BESA HASKUKA

900.00 893.00 MEB L.L.C

999.00 988.00 JETA MONALLAR

999.00 997.00 DAY STAR

400.00 300.00 TRANSLATION 

500.00 457.00 ILIR MASHKULLI

999.00 980.00 YLL DESIGNE

999.00 975.00 FLORING

999.00 840.00 ADI-PRINT

999.00 940.00 light production

900.00 870.00 LUMA
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999.00 983.30 ANTRACIT

999.00 970.00 D.P.Z MI

999.00 954.00 ELEKTROMONTIM

999.00 990.00 SHARR VILA B.I

999.00 990.00 YLL DESIGNE

999.00 960.00 SFINGA
900.00 820.00 MIRANDA
999.00 986.00 RINA ZOGAJ

999.00 992.00 ARCHITIME

999.00 962.00 BUKI -1

999.00 966.00 BAF-1

999.00 960.00 EFEKTI

999.00 989.75 B.B.E

600.00 530.00 NXEMJA QENDRO

400.00 336.00 ESHREF TOLA

999.00 990.00 DÉCOR

999.00 989.00 RINA ZOGAJ

999.00 990.00 DAKU MEDIA

999.00 995.00 DAY STAR

999.00 984.00 KOSOVAONLINE

400.23 400.23 Bese Krasniqi

986.40 986.40 Adi Print Dpt

980.00 980.00 Ridvan Elezi Bi

975.00 975.00 Pro ing NNP

828.00 828.00 Top Projekt Shpk

970.00 970.00 Ridvan Elezi Bi

350.00 350.00 Zejnel Jusufi Bi

790.50 790.50 Yll Desingne

979.00 979.00 Archi Time Shpk

194.40 194.40 Ardit ntn

990.00 990.00 sporting nt

972.00 972.00 Edi Bau-Ing Shpk

997.50 997.50 Adi Print Dpt

997.00 997.00 Bujar Kolgeci BI

999.00 999.00 Musaj Dekor DPZ

931.50 931.50 Office 1 Kosova Shpk

974.40 974.40 Besi Tours Ntp

904.80 904.80 Ada Grup Sha

600.00 600.00 Sami Gavazaj Bi

INIMALE TË ADMINISTRATËS SË ARSIMIT
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979.00 979.00 Milimetri Shpk

964.96 964.96 Top Projekt Nnsh

250.00 250.00 Erdoan Bajrami Bi

467.50 467.50 Ardit Tarashaj B.I

875.10 875.10 Avni Haliti BI

704.00 704.00 Avni Haliti BI

998.50 998.50 Office 1 Kosova Shpk

998.00 998.00 Bujar Kolgeci BI

990.00 990.00 Trndy Home SHpk

991.00 991.00 Hasime Nivokazi BI

600.00 600.00 Mensur U Bytyqi BI

990.00 990.00 Betim Mamaj BI

950.00 950.00 Top Project Shpk

992.00 992.00 Trendy Home Shpk

995.00 995.00 Baki Çoçaj BI

985.90 985.90 Hasime Nivokazi BI

980.00 980.00 Baki Çoçaj BI

985.60 985.60 Baki Çoçaj BI

549.40 549.40 Shaqir Tarashaj BI

800.00 800.00 Erdoan Bajrami Bi

980.20 980.20 Safet Beqiri B.I

975.00 975.00 Alban N.Kastrati BI

912.24 912.24 Jetmir Kasumi BI

912.24 912.24 Sami Gavazaj Bi

782.22 782.22 Office 1 Kosova Shpk

997.50 997.50 Safet Beqiri B.I

948.00 948.00 Safet Beqiri B.I

995.00 995.00 Jetmir Kasumi BI

300.00 300.00 Contanty Generators

980.00 980.00 Ismet Shemsedini

998.00 998.00 Ardit Tarashaj B.I

980.00 980.00 Ismet Shemsedini

993.96 993.96 Burim Bejleri BI

950.00 950.00 Office 1 Kosova Shpk

800.00 800.00 Office 1 Kosova Shpk

987.00 987.00 Top Project Shpk

990.00 990.00 Milimetri Shpk

995.00 995.00 Arkis Shpk

999.54 999.54 Hasime Nivokazi BI

987.00 987.00 Billusha tours shpk

998.00 998.00 Graniti Shpk
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499.00 499.00 Office 1 Kosova Shpk

998.50 998.50 Sami Osmani BI

987.00 987.00 Jahir Berisha BI

600.00 600.00 Fatmir Godeni BI

995.00 995.00 Zahadin Berisha BI

996.00 996.00 Edi Bau-Ing Shpk

153.70 153.70 Enard Npt

116.00 116.00 Ada Grup Sha

998.00    950,00 “Abdur.Muja
998.00    940,00 “Agani”Prish
998.00    987,00 “Ardit-T”
998.00    980,00 Jeta Manalari

998.00    960,00 “Biolab”Gjil.
998.00    958,00 “Abdy.Muja
998.00    696,00 Mercom Co

998.00    744,00 “Intersoft-a”
998.00    967,20 “Buki 1”
998.00    888,00 “Bessel”
998.00    986,00 “Besa Hasku
998.00    938,50 Abdur.Muja
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